
Kód:

Stavba:

JKSO: 827 21 CC-CZ: 22231

Místo: Štarnov Datum: 25.09.2014

Objednavatel: IČ: 00635685

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

212014

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

Upraveno na základě požadavku investora.

0,00

0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 28



Kód: 212014

Stavba:

Místo: Štarnov Datum: 25.09.2014

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 D.1-1 Splašková kanalizace

0,000,00002
D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní 

přípojky

006
D.2-1 Čerpací stanice na stoce A4 - 

technologická část

0,000,00003 D.1-3 ČS na stoce A4

0,000,00004 D.1-4 Přípojka NN k ČS na stoce A4

007 VON - Vedlejší a ostatní náklady

0,00 0,00

0,000,00005 D.1-5 Příjezdová komunikace k ČS na stoce A4

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

Strana 2 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

001 - D.1-1 Splašková kanalizace

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 3 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

001 - D.1-1 Splašková kanalizace

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107222 m2 416,000

2 K 113107223 m2 1 016,000

3 K 113107242 m2 1 270,000

4 K 113154333 m2 1 270,000

5 K 119001401 m 26,000

6 K 119001412 m 4,000

7 K 119001421 m 22,000

8 K 132301203 m3 2 269,560

9 K 14172001R m 32,000

10 K 899914116 m 32,000

11 M 143332340 m 32,000

12 K 151101102 m2 3 782,600

13 K 151101112 m2 3 782,600

14 K 161101102 m3 1 248,258

15 K 162201102 m3 105,600

16 K 162701105 m3 2 216,760

17 K 162701109 m3 11 083,800

18 K 167101101 m3 52,800

19 K 171201201 m3 52,800

20 K 171201211 t 3 990,168

21 K 174101101 m3 1 621,740

22 M 583312000 t 2 919,132

23 K 174201101 m3 52,800

24 K 175101101 m3 506,220

25 M 583373310 t 1 012,440

    2 - Zakládání

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

001 - D.1-1 Splašková kanalizace

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
0,00

0,00

0,00

0,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
0,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 

100 mm
0,00

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m 

pl do 10000 m2 bez překážek v trase
0,00

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200
0,00

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500
0,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů
0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 5000 m3
0,00

Neřízený zemní protlak strojně vnějšího 

průměru do 430 mm v hornině tř 3 a 4
0,00

Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm 0,00

trubka ocelová  spirálově svařovaná hladká ČSN 

41 1375.1 D426 tl 8 mm
0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m
0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
0,00

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
0,00

kamenivo těžené zásypový materiál 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou bez zhutnění
0,00

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

0,00

štěrkopísek frakce 0-22 0,00

0,00

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

26 K 211571112 m3 52,920

27 K 212752212 m 882,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 K 359901211 m 882,000

    4 - Vodorovné konstrukce

29 K 451573111 m3 141,120

30 K 452112111 kus 24,000

31 M 592243200 kus 12,000

32 M 592243210 kus 12,000

    5 - Komunikace

33 K 564871111 m2 1 058,400

34 K 567142115 m2 1 411,200

35 K 573111115 m2 1 411,200

36 K 574381112 m2 1 764,000

37 K 573411114 m2 6 206,900

    8 - Trubní vedení

38 K 8713652R m 865,000

39 K 8713653R m 17,000

40 K 892372111 kus 6,000

41 K 892381111 m 882,000

42 K 894411221 kus 24,000

43 M 592243370 kus 24,000

44 M 592241620 kus 24,000

45 M 592241610 kus 24,000

46 M 592243120 kus 24,000

47 K 899102111 kus 24,000

48 M 592246600 kus 7,000

49 M 552414000 kus 17,000

50 K 899911103 kus 32,000

51 K 899913163 kus 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

52 K 919121131 m 1 764,000

53 K 919735112 m 1 764,000

    997 - Přesun sutě

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

štěrkopískem netříděným
0,00

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

0,00

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 

kanalizaci
0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 

100 mm
0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm
0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm
0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 0,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 

8/10 (KSC I) tl 250 mm
0,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
0,00

Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm 0,00

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s 

posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2
0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-U plnostěnné 

tuhost třídy SN12 DN250
0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-U plnostěnné 

tuhost třídy SN16 DN250
0,00

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách vodou
0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 

nebo 350
0,00

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 

na potrubí DN nad 200 do 300 dno kamenina
0,00

dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 

100/60 V max. 40 100/60x40 cm
0,00

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE 

povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 

cm

0,00

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE 

povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 

100x50x12 cm

0,00

konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 

KPS 100x62,5x58 cm
0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg
0,00

poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 

400 - BEGU-B-1, bez odvětrání
0,00

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, 

Bituplan bez odvětrání, se zámkem
0,00

Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru 

potrubí do 256 mm
0,00

Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 

400
0,00

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 

20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem
0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

54 K 997013501 t 896,590

55 K 997013509 t 13 448,850

56 K 997221611 t 896,590

57 K 997221845 t 392,430

58 K 997221855 t 504,160

    998 - Přesun hmot

59 K 998276101 t 4 306,249

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
0,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
0,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
0,00

0,00

Strana 7 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

002 - D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní přípojky

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 8 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

002 - D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní přípojky

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 9 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 56,400

2 K 113107211 m2 57,600

3 K 113107223 m2 192,000

4 K 113107242 m2 240,000

5 K 113154333 m2 240,000

6 K 119001401 m 4,000

7 K 119001412 m 4,000

8 K 119001421 m 6,000

9 K 132301203 m3 391,680

10 K 141720017 m 90,000

11 K 899914112 m 90,000

12 M 142213040 m 90,000

13 K 151101102 m2 652,800

14 K 151101112 m2 652,800

15 K 161101102 m3 215,424

16 K 162701105 m3 262,880

17 K 162701109 m3 1 314,400

18 K 167101101 m3 262,880

19 K 171201211 t 473,184

20 K 174101101 m3 204,000

21 M 583312000 t 367,200

22 K 174201101 m3 128,800

23 K 175101101 m3 103,224

24 M 583373310 t 206,448

    2 - Zakládání

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

002 - D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní přípojky

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic
0,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

těženého tl 100 mm
0,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
0,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 

100 mm
0,00

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m 

pl do 10000 m2 bez překážek v trase
0,00

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200
0,00

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500
0,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů
0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 5000 m3
0,00

Neřízený zemní protlak strojně vnějšího 

průměru do 160 mm v hornině tř 3 a 4
0,00

Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm 0,00

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 

411353.1 D219 tl 10,0 mm
0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m
0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
0,00

kamenivo těžené zásypový materiál 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou bez zhutnění
0,00

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

0,00

štěrkopísek frakce 0-22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

25 K 211571112 m3 19,440

26 K 212752212 m 324,000

    4 - Vodorovné konstrukce

27 K 451573111 m3 29,988

    5 - Komunikace

28 K 564871111 m2 144,000

29 K 567142115 m2 192,000

30 K 573111115 m2 192,000

31 K 573411114 m2 480,000

32 K 574381112 m2 240,000

33 K 596811121 m2 56,400

    8 - Trubní vedení

34 K 87131522R m 324,000

35 K 877313123 kus 54,000

36 M 286118940 kus 54,000

37 K 877373121 kus 54,000

38 M 286113990 kus 54,000

39 K 892351111 m 324,000

40 K 892372111 kus 6,000

41 K 894811133 kus 54,000

42 K 899102111 kus 54,000

43 M 592246600 kus 54,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

44 K 919121131 m 648,000

45 K 919735112 m 648,000

    997 - Přesun sutě

46 K 997013501 t 174,558

47 K 997013509 t 2 618,370

48 K 997221611 t 174,558

49 K 997221845 t 74,160

50 K 997221855 t 86,016

    998 - Přesun hmot

51 K 998276101 t 675,651

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

štěrkopískem netříděným
0,00

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 0,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 

8/10 (KSC I) tl 250 mm
0,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
0,00

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s 

posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2
0,00

Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm 0,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 
0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-U  

plnostěnné tuhost třídy SN12 DN150
0,00

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z 

PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150
0,00

koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 

160x45°
0,00

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z 

PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 

300

0,00

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

250/150/45°
0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 0,00

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách vodou
0,00

Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 

400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm
0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg
0,00

0,00

0,00

poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 

400 - BEGU-B-1, bez odvětrání
0,00

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 

20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem
0,00

0,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
0,00

0,00

0,00

0,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 0,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením

0,00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
0,00

Strana 11 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

003 - D.1-3 ČS na stoce A4

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 12 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

003 - D.1-3 ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 13 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 4,800

2 K 134702202 m3 50,511

3 K 174101101 m3 5,125

4 M 583373310 t 9,225

    2 - Zakládání

5 K 271572211 m3 1,350

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 K 312322611 m3 4,849

7 K 382413122 kus 1,000

8 M 562R kus 1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 411321616 m3 10,780

10 K 452311131 m3 0,565

11 K 452321171 m3 2,450

12 K 457311118 m3 1,300

    5 - Komunikace

13 K 564821111 m2 5,645

14 K 591211111 m2 5,645

15 M 583R t 1,129

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 K 933901111 m3 19,483

17 K 953171021 kus 3,000

18 M 552443440 kus 2,000

19 M 552R kus 1,000

    998 - Přesun hmot

20 K 998142251 t 53,423

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

003 - D.1-3 ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
0,00

Vykopávky do 20 m2 pro studny nespouštěné v 

hornině tř. 1 - 4 s příložným pažením hl přes 2 

do 6 m

0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
0,00

štěrkopísek frakce 0-22 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z netříděného štěrkopísku
0,00

Výplňová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže
0,00

Osazení jímky z PP na obetonování objemu 

20000 l pro usazení do terénu
0,00

jímka plastová na obetonování kruhová DN 

2250
0,00

Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 0,00

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

otevřený výkop
0,00

Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený 

výkop
0,00

Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně 

úpravy povrchu
0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm 0,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 

lože z kameniva těženého tl 50 mm
0,00

poklop studniční litinový 600x600 BH SK 0,00

kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 

12 cm
0,00

Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 

m3
0,00

0,00

poklop studniční litinový 900x600 0,00

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 

jámy betonové monolitické v do 25 m
0,00

Osazování poklopů litinových nebo ocelových 

hmotnosti do 50 kg - nádrže
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

004 - D.1-4 Přípojka NN k ČS na stoce A4

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 15 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

004 - D.1-4 Přípojka NN k ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 16 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132201101 m3 0,500

2 K 174101101 m3 0,500

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

3 K 740991200 kus 1,000

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém

4 K 742231100 kus 1,000

5 M 357116R.1 kus 1,000

6 M 592131000 kus 2,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

7 K 743133211 m 2,000

8 M 345R m 2,000

9 K 743612112 m 6,000

10 M 354420620 kg 5,714

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

11 K 744431400 m 25,000

12 M 341110800 m 25,000

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

13 K 746211230 kus 6,000

14 K 746423147 kus 4,000

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

15 K 460010025 km 0,060

16 K 460030011 m2 10,000

17 K 460200153 m 6,000

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

004 - D.1-4 Přípojka NN k ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 500 000,- Kč
0,00

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový 

dělitelný pole do 200 kg
0,00

skříň SP100 0,00

žlab kabelový betonový TK1 100 x 18,5/10 x 10 

cm
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D do 54 mm pevně
0,00

trubka elektroinstalační kovová 42 0,00

Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu 

do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi
0,00

páska zemnící 30 x 4 mm FeZn 0,00

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg 

uložený volně
0,00

0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 0,00

Ukončení vodič izolovaný do 150mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
0,00

0,00

0,00

Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV 

celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou 

KSPe 4x120 mm2

0,00

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném 

prostoru
0,00

0,00

0,00

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 0,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 

35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 17 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 K 460200303 m 2,000

19 K 460421121 m 6,000

20 M 592131030 kus 12,000

21 K 460490012 m 6,000

22 K 460490013 m 2,000

23 K 460560153 m 6,000

24 K 460560303 m 2,000

0,00

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 0,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 

50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3
0,00

Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad 

kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 

15 cm

0,00

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 0,00

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z 

horniny třídy 3
0,00

deska krycí KD1 50 x 10 x 3,5 cm

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z 

horniny třídy 3
0,00

Strana 18 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

005 - D.1-5 Příjezdová komunikace k ČS na stoce A4

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 19 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

005 - D.1-5 Příjezdová komunikace k ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 20 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111212211 m2 15,000

2 K 121101102 m3 20,000

3 K 122201102 m3 58,000

4 K 141721113 m 10,000

5 M 2861020R kus 2,000

6 K 162701105 m3 58,000

7 K 162701109 m3 290,000

8 K 167101101 m3 58,000

9 K 171201211 t 104,400

10 K 181301113 m2 100,000

    5 - Komunikace

11 K 564871116 m2 145,000

12 K 564861111 m2 110,000

13 K 564911411 m2 93,000

14 K 573211111 m2 93,000

15 K 577144121 m2 93,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 K 914111111 kus 2,000

17 M 404441100 kus 1,000

18 M 404443320 kus 1,000

19 M 404451540 kus 2,000

20 K 914511112 kus 1,000

21 M 404452350 kus 1,000

22 M 404452400 kus 1,000

23 K 916111123 m 50,000

24 M 58380110R t 12,000

25 K 919726123 m2 130,000

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

005 - D.1-5 Příjezdová komunikace k ČS na stoce A4

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky 

do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo 

svahu 1:5

0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

100 m
0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
0,00

Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 

průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4
0,00

trubka PVC  DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0,00

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 0,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 

0,70 kg/m2
0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
0,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
0,00

0,00

značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm 0,00

značka svislá FeZn NK 500 x 150 mm 0,00

sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií k 

patce plastové 1000 mm
0,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou
0,00

sloupek Al 60 - 350 0,00

patka hliníková HP 60 0,00

0,00

Osazení obruby z drobných kostek s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
0,00

kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 

12 cm
0,00

0,00

0,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2

0,00

0,00

Strana 21 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

26 K 919121131 m 16,000

27 K 919735112 m 16,000

    998 - Přesun hmot

28 K 998225111 t 99,011

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

29 K 2302001R m 20,000

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 

20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem
0,00

0,00

0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

0,00

0,00
Montáž chrániček podélně půlených D 110 mm 

včetně dodávky materiálu
0,00

Strana 22 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

006 - D.2-1 Čerpací stanice na stoce A4 - technologická část

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 23 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

006 - D.2-1 Čerpací stanice na stoce A4 - technologická část

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 24 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

1 K 001 kus 2,000

2 K 002 kus 2,000

3 K 003 kus 2,000

4 K 004 kus 3,000

5 K 005 kus 1,000

6 K 006 kpl 1,000

7 K 007 kus 2,000

8 K 008 kus 3,000

9 K 009 kpl 1,000

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

006 - D.2-1 Čerpací stanice na stoce A4 - technologická část

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Záplavové čerpadlo se zabudovanou tepelnou 

ochrannou statoru DN 80, Q=5,0l/s, Hg=4,5m, 

P= 3,0 kW

0,00

Spouštěcí zařízení vč. vodících trubek, držáku a 

kotecního materiálu - nerez
0,00

Zpětná klapka DN 80 - tvárná litina s epoxid. 

ochrannou (těleso)
0,00

Šoupě deskové nestoupvaé vřeteno DN 80 vč. 

prodlouženého vřetene - šedá litina těleso, 

nerez vřeteno,deska

0,00

0,00

Plovákový spínač pro řízení čerpadel 0,00

Česlicový koš vč. vodících tyčí,konzol a 

kotvícího materiálu - nerez
0,00

Potrubí DN 80 včetně přírub - nerez 0,00

Spojovací a kotvící materiál - nerez 0,00

0,00

0,00

0,00

Řetěz pt. 6mm, dl.6m včetně závěsu po 1m - 

nerez

Strana 25 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 21 CC-CZ:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAVING engineering s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

007 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

25.09.2014

00635685

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 26 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

007 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 27 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Štarnov Datum:

Objednavatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011114000 Kč 1,000

2 K 011324000 Kč 1,000

3 K 011524000 Kč 1,000

4 K 012103000 Kč 1,000

5 K 012203000 Kč 1,000

6 K 012303000 Kč 1,000

7 K 012403000 Kč 1,000

9 K 013254000 Kč 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

10 K 031203000 Kč 1,000

11 K 032103000 Kč 1,000

12 K 032503000 Kč 1,000

13 K 034203000 Kč 1,000

14 K 034403000 Kč 1,000

15 K 034503000 Kč 1,000

16 K 039103000 Kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

17 K 041403000 Kč 1,000

18 K 042503000 Kč 1,000

19 K 042603000 Kč 1,000

20 K 043134000 Kč 1,000

21 K 043194000 Kč 1,000

22 K 045203000 Kč 1,000

23 K 049103000 Kč 1,000

24 K 049203000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

25 K 071103000 Kč 1,000

26 K 075103000 Kč 1,000

ROZPOČET

Splašková kanalizace Štarnov - ulice Nádražní

007 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

25.09.2014

STAVING engineering s.r.o.

STAVING engineering s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Inženýrsko-geologický průzkum 0,00

0,00

Základní archeologický průzkum 0,00

Stavebně-statický průzkum - statické zajištění 

objektů 
0,00

Geodetické práce před výstavbou 0,00

Geodetické práce při provádění stavby 0,00

Geodetické práce po výstavbě 0,00

Kartografické práce 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00

Terénní úpravy pro zařízení staveniště 0,00

0,00

Náklady na stavební buňky 0,00

Skládky na staveništi 0,00

Oplocení staveniště 0,00

Dopravní značení na staveništi 0,00

Informační tabule na staveništi 0,00

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště 0,00

Koordinátor BOZP na staveništi 0,00

Plán BOZP na staveništi 0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Plán zkoušek 0,00

Zkoušky zatěžovací 0,00

Ochranná pásma elektrického vedení 0,00

0,00

0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 0,00

0,00

Náklady stanovené zvláštními předpisy

0,00

Provoz investora 0,00

0,00

Ostatní zkoušky

Strana 28 z 28


